
 

 

ZARZĄDZENIE NR 203/24 

PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za wykup miejsc pod groby oraz za 

korzystanie z urządzeń cmentarnych na Cmentarzach Komunalnych znajdujących się na terenie Gminy 

Miasto Krosno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 679) oraz § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XXXVIII/1093/21 Rady Miasta Krosna z dnia 27 września 

2021 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Krosna uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 3323) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 186/24 z dnia 9 października 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wykup 

miejsc pod groby oraz za korzystanie z urządzeń cmentarnych na Cmentarzach Komunalnych znajdujących się 

na terenie Gminy Miasto Krosno (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r., poz. 4388) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia w nazwie organu wydającego w miejsce „Rady Miasta Krosna” wpisuje się 

prawidłowo „Prezydenta Miasta Krosna”; 

2) w § 1 w tabeli pozycje: 15, 16, 17, 18, 19 i 22 otrzymują następujące brzmienie: „ 

15. 

za uzupełnienie ważności dysponowania grobem 

ziemnym małym na dalsze 20 lat (1/20 opłaty za 

miejsce pod grób ziemny mały x ilość lat do 

uzupełnienia ważności grobu) 

14,50 13,50 

16. 

za uzupełnienie ważności dysponowania grobem 

ziemnym na dalsze 20 lat (1/20 opłaty za miejsce pod 

grób ziemny dwumiejscowy x ilość lat do 

uzupełnienia ważności grobu) 

38,00 37,00 

17. 

za uzupełnienie ważności dysponowania grobem 

ziemnym na dalsze 20 lat (1/20 opłaty za miejsce pod 

grób ziemny jednomiejscowy x ilość lat do 

uzupełnienia ważności grobu)  

19,00 18,50 

18. 

za uzupełnienie ważności dysponowania niszą w 

kolumbarium na dalsze 20 lat (1/20 opłaty za miejsce 

w kolumbarium, za jedną niszę o wymiarach: 

70/80/60 cm, 80/80/60 cm x ilość lat do uzupełnienia 

ważności grobu) 

50,00 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 4544



19. 

za uzupełnienie ważności dysponowania niszą w 

kolumbarium na dalsze 20 lat (1/20 opłaty za miejsce 

w kolumbarium, za jedną niszę o wymiarach: 

80/160/60 cm x ilość lat do uzupełnienia ważności 

grobu) 

100,00 - 

22. 
za pozostawienie grobu ziemnego dwumiejscowego 

na dalsze 20 lat  
760,00 740,00 

". 

§ 2. Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Komunalnego, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Lokalami Urzędu Miasta Krosna. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

  

   

Prezydent Miasta Krosna 

 

 

Piotr Przytocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4544



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia zmieniającego zarządzenie nr 186/24 z dnia 9 października 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za wykup miejsc pod groby oraz za korzystanie z urządzeń cmentarnych na Cmentarzach 

Komunalnych znajdujących się na terenie Gminy Miasto Krosno (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r., 

poz. 4388). 

W tytule zarządzenia ulega zmianie nazwa organu wydającego z Rady Miasta Krosna na prawidłową, tj. 

Prezydenta Miasta Krosna. 

Nadto obliczone błędnie stawki za uzupełnienie ważności dysponowania grobami na dalsze 20 lat, za 

uzupełnienie ważności dysponowania niszami w kolumbarium na dalsze 20 lat oraz za pozostawienie grobu 

ziemnego dwumiejscowego na dalsze 20 lat na cmentarzach komunalnych w Krośnie zmienia się na 

prawidłowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4544


		2024-10-30T12:17:12+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




